[image: image1.wmf]

    АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

        ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.12.2012                                                                                                       №  1271
Об утверждении

условий приватизации

муниципального имущества

В  соответствии с пунктом 3 Положения о порядке планирования приватизации муниципального имущества и принятия решений об условиях приватизации муниципального  имущества, утвержденного постановлением администрации города Покачи от 27.02.2012 № 204 и согласно протоколу заседания комиссии по приватизации муниципального имущества от 17.12.2012 № 16:

1.Утвердить условия приватизации муниципального имущества (приложение).

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».

          3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по управлению имуществом Маганову Т.М.

Глава города   Покачи                                                                  Р.З. Халиуллин

Приложение
к постановлению администрации

города Покачи

от 20.12.2012  № 1271
Условия приватизации муниципального имущества

	№ лота
	Наименование объекта
	Адрес (местонахождение)
	Площадь объекта кв.м
	Площадь земельного участка  кв.м
	Рыночная стоимость земельного участка
руб.
	Начальная цена объекта

руб.
	Сумма задатка

руб.

10%
	Шаг аукциона
руб.

5 %

	1
	Нежилое здание
	г.Покачи, 161 км. от автодороги г.Нижневартовск-г.Когалым
	134,8
	3 667
	237 460,00
	812 540,00
	81 254,00
	 40 627,00

1. Способ приватизации – открытый аукцион.

2. Приватизация объекта осуществляется одновременно с земельным участком.

3. Дата, время, место начала приема заявок – 14 января 2013 года 9-00 часов, здание администрации города Покачи, ул.Мира,8/1 каб. № 217.
4. Дата, время, место окончания приема заявок  – 08 февраля 2013 года 16-00 часов, здание администрации города Покачи, ул.Мира,8/1 каб. № 217.

5. Дата,  время, место рассмотрения заявок и документов претендентов и определения участников продажи имущества  14 февраля 2013 года 12-00 часов, здание администрации города Покачи, ул.Мира,8/1 каб. № 217.

6. Дата, время, место проведения открытого аукциона – 01 марта  2013  года 15-00 часов, здание администрации города Покачи, ул.Мира,8/1 каб. № 218.
7. Сроки оплаты - единовременно, в течение 10-ти дней с момента подписания договора купли-продажи.

_72774372.doc
[image: image1.png]